LEMBAR REVISI SEMINAR/UJIAN SKRIPSI*


NAMA 	: 
NIM	: 
PROGRAM STUDI	: Administrasi Publik
JUDUL	:	


TGL SEMINAR/UJIAN SKRIPSI*	:	(tgl/bln/thn)

	No
	Nama Dosen
	Saran-saran Perbaikan
	Paraf 

	1.
	Pembimbing I :
Dr. XXX, M.Si.
	1. …
2. …
3. dst

	

	2.
	Pembimbing II :
Dr. XXX, M.Si.
	1. …
2. …
3. dst

	

	3.
	Penguji :
Dr. XXX, M.Si.
	1. …
2. …
3. dst

	

	4.
	Penguji :
XXX, M.Si.
	1. …
2. …
3. dst

	



Catatan:
* Diisi sesuai tahapan yang dicapai: Seminar Proposal, Seminar Hasil Penelitian / Ujian Skripsi
Jumlah halaman disesuaikan dengan perincian catatan saran dari tim dosen.
[bookmark: _GoBack]Jumlah tim dosen disesuaikan dengan komposisi tim (1 dosen pembimbing atau 2 dosen pembimbing)
